
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                          № 95 
 

Про списання основних 
засобів з балансу  
Горішньоплавнівської міської лікарні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання 

від 19.12.2017, на підставі листа Горішньоплавнівської міської лікарні 

від 19.02.2018 № 251 та поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити Горішньоплавнівській міській лікарні списати з балансу 

непридатні до подальшої експлуатації основні засоби первісною балансовою 

вартістю 139 305,00 грн., зносом – 134 125,00 грн., балансовою залишковою 

вартістю станом на 01.03.2018 – 5 180,00 грн. згідно з додатком.  

2. В.о. головного лікаря Горішньоплавнівської міської лікарні Ковеко І.В.: 

2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу 

вищезазначеного майна. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  по одному примірнику  

актів на списання основних  засобів. 

 
 
 
 
Міський  голова                                (підписано)                                Д.Г. Биков 
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             Додаток                                                         

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 27.03.2018 № 95 

 

 

Перелік 
непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, 

які підлягають списанню 
 

 

№ 

з/

п 

 

Найменування  

основного засобу, 

місцезнаходження 

 

 

 Інвентар 

- ний  

номер 

 

Рік 

випуску 

 

К-ть 

оди- 

ниць, 

шт. 

 

Первісна 

балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

 

Знос  

станом  

 на  

01.03.2018, 

грн. 

 

 

Балансова 

залишкова 

вартість  

станом  

на 

01.03.2018, 

грн. 

 

 

 

1. 

 

2. 

 

3.  

Педіатрична служба: 

 

Комп’ютер у 

комплекті 

Ноутбук «АSUS» 

 

Надувний батут 

«Казка» 

 

 

10480163 

 

10480385 

 

10490121 

 

 

2001 

 

2005 

 

2005 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

9 653,00 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

9 653,00 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 Всього:   3 21 653,00 21 653,00 0,00 
 

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

Служба 

анестезіології та 

інтенсивної терапії: 

 

Електрокардіограф  

«Мідас-ЕК1Т» 

 

Монітор пацієнта 

«NOVNS» 

 

 

 

 

 

10440087 

 

 

10472095 

 

 

 

 

 

2009 

 

 

2009 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

6 700,00 

 

 

22 000,00 

 

 

 

 

 

5 198,00 

 

 

18 322,00 

 

 

 

 

 

1 502,00 

 

 

3 678,00 

 Всього:   2 28 700,00 23 520,00 5 180,00 

 

 

 

 

1. 

 

  

Рентгенологічна 

служба: 

 

Рентгенологічний 

апарат РУМ-20М 

діагностичний 

стаціонарний 

 

 

 

 

10471097 

 

 

 

 

1982 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

58 942,00 

 

 

 

 

58 942,00 

 

 

 

 

0,00 

 Всього:   1 58 942,00 58 942,00 0,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

Діагностична 

служба: 

 
Діагностичний 

автоматизований 

комплекс «Кардіо+» 

 

Комплекс 

автоматизований для 

обстеження функції 

зовнішнього дихання 

спірограф 

«Пульмовент-1» 

 

 

 

10471934 

 

 

 

10471933 

 

 

 

1997 

 

 

 

1997 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

20 006,00 

 

 

 

10 004,00 

 

 

 

 

 

 
 
 

20 006,00 

 

 

 

10 004,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

  Всього:   2 30 010,00 30 010,00 0,00 
 

 
 
РАЗОМ: 

   
8 

 
139 305,00  

 
134 125,00 

 
5 180,00 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                       О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
      Спорник         
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